​28​ ​Teclado​ ​Microcomputador-​​tipo:​
​numérico,​ ​usb,​ ​com​ ​fio​ ​TECLADO​
​NÚMERICO​ ​-​ ​Portátil;​ ​18​ ​teclas;​
​digitação​ ​macia​ ​e​ ​silenciosa;​ ​cabo​
​USB;​ ​caracteres​ ​gravados​ ​a​ ​laser;​
​cor: preto.​

​unid​ ​20​ ​R$ 23,15​ ​R$ 463,00​

​Valor total = R$ 463,00​

​Quatrocentos e sessenta e três reais.​

​4. CONDIÇÕES ESPECÍFICAS E PRAZO DE ENTREGA​

​O prazo de entrega dos bens é de acordo com a nota de fornecimento, contados da​
​emissão da nota de empenho.​

​5. INFORMAÇÃO BANCÁRIA​

​Nome/Razão Social:​​44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA​​BARROS​